
 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na stavbu Vybudování Dětské skupiny Nemocnice Karviná-Ráj  

Klasifikace informací: Neveřejné 

 

DODATEK Č. 3 

KE SMLOUVĚ O DÍLO  

SOD/4/2024  

I. 
Smluvní strany 

1. Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 
se sídlem:   Vydmuchov 399/5, 734 01 Karviná - Ráj  
zastoupena:  Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 
osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických:  Bc. Marcela Mesochoridisová, provozně-technická náměstkyně 
IČO:   00844853  
DIČ:   CZ00844853  
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.  
číslo účtu:    174 - 30331791/0100 (investiční účet) 

30331791/0100 (provozní účet) 
e-mail:    nspka@nspka.cz 

 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 
880  

Osoby oprávněné jednat ve věcech stavby: 

Ing. Václav Jurčík, referent investic, tel.: xxx, e-mail: xxx  
     

(dále „objednatel“) 
 
a 

2.  HAMROZI s.r.o. 
se sídlem: Polní 411, 739 61 Třinec  
zastoupena: Bohuslavem Hamrozi, jednatelem společnosti 
IČO: 25842544 
DIČ: CZ25842544 
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 
číslo účtu: 216071676/0600 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. 21058 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

Ing. Václav Kufa, vedoucí střediska stavební výroby, tel.: xxx, e-mail: xxx  

 

(dále jen „zhotovitel“) 

Uzavírají tento Dodatek č. 3 (dále také jen „dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 6.6.2024 
(dále jen „smlouva o dílo“) na realizaci díla (dále jen „dílo“). 

 

mailto:nspka@nspka.cz
mailto:jurcik@nspka.cz
mailto:kufa@hamrozi.cz


 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na stavbu Vybudování Dětské skupiny Nemocnice Karviná-Ráj  2 

Klasifikace informací: Neveřejné 

II.  

Předmět dodatku 

1. Z důvodu rozhodnutí objednatele dochází ke změně specifikace části prováděného díla. 

2. V průběhu realizace díla vznikla potřeba provedení následující úpravy oproti původní 
projektové dokumentaci stavby, která je nezbytná pro dokončení díla. 

Jedná se o tuto změnu: 

Změna provedení finální povrchové úpravy podlahy vstupní podesty. 

V projektové dokumentaci byla jako nášlapná vrstva podlahy vstupní podesty navržena 
keramická dlažba. Na základě rozhodnutí objednatele bude tato vrstva nahrazena 
oblázkovým povrchem určeným do exteriéru, vzhled tzv. „kamenného koberce“. Jedná se 
o speciální systém směsi přírodního kameniva a epoxidových pryskyřic. Důvodem změny 
je vizuální vzhled finální povrchové úpravy kamenného koberce a předpokládaná odolnost. 

3. Bližší specifikace víceprací a méněprací je uvedena ve Změnovém listu, který tvoří přílohu 
č. 1 tohoto dodatku.  

 

III. 

Změna smlouvy 

Smluvní strany prohlašují, že uvedená změna nemá vliv na sjednanou cenu díla dle článku 
V původní smlouvy ve znění článku III, bodu 3 dodatku č. 2. Dále se smluvní strany 
shodují, že tato změna neovlivňuje sjednanou dobu plnění dle článku IV původní smlouvy 
ve znění článku III, bodu 2 dodatku č. 2.  

 

IV.  

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy o dílo ze dne 6.6.2024 ve znění dodatku č. 1 a 2 tímto dodatkem 
neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Je-li tento dodatek uzavřen v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Je-li tento dodatek 
uzavřen elektronicky, obdrží obě smluvní strany jeho elektronický originál opatřený 
elektronickými podpisy.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho 
obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Nemocnicí Karviná - Ráj, příspěvková 

organizace, se sídlem Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná, (dále jen „nemocnice“),  

 



 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na stavbu Vybudování Dětské skupiny Nemocnice Karviná-Ráj  3 

Klasifikace informací: Neveřejné 

zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku  

a smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje nemocnicí použity. Nemocnice při 

zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace  

o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách  

nemocnice – www.nemocnicekarvina.cz.  

6. Nedílnou součástí jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Změnový list a Rozpočty víceprací a méněprací 

 

 

 
V Karviné dne 23.05.2025 
 
 
 
……………………………………. 
za objednatele 
Ing. Ivo Žolnerčík 
ředitel 

 V Třinci dne 23.05.2025 
 
 
 
…………………………….. 
za zhotovitele 
Bohuslav Hamrozi 
jednatel 

 

http://www.nemocnicekarvina.cz/

